
FLUFFY BEIGNETS

HEARTWARMER

FUJI APPLE SALAD

DEJEUNER
MENU

DESSERTS

PAIN PERDU & NOISETTES
Caramel beurre-salé, chou-chous

FINALLY THE FIGS
Sirop épices de noël, cake citron

DU
une expérience culinaire

signée par MI

PLATS
SWEET SWEET COD
Cabillaud fondant, légumes, aïoli frais

ROMAN CAESAR
Poulet rôti, sucrine, sauce césar

Curry thaï, légumes de saison
PUNCHY VEGETABLES

Potimarron, noisettes

Velouté du jour, gâteau de maïs

ENTRÉES

Frisée, cèleri, vinaigrette kimchi

10

12

8

21

19

22

ABBATUCCI’s burger
Veau Tigre, mayonaise gochujang

24

ERIC’S CRISPY CROC
Jambon, fromage, truffe

19

DEAR CHOCOLATE
Fondant choco, crème anglaise

BY THE SPOONFUL
Ravioles du Royan, minestrone

13

12

11

11

SPICY CHILI EGGS
Sauce secrète, cives

12

CUISINE OUVERTE 12h - 14h



THEORY
FRENCH

Panthéon, Sorbonne, Mouffetard


